1
DH-800 智能 PID 调节仪
使用说明书
公 司：北京迪辉科技有限公司
地 址：北京市海淀区知春路 113 号银网中心大厦北配楼 305 室
展示柜台：北京市海淀区中关村大街 28-1 号 中海园电子市场 BC055 室
电话：010-51601740 62556228
传真：010-62556238

馈电输出：DC24V/30mA
电 源：开关电源 85～265VAC或 DC24V，功耗 4W以下
四、型号说明
型 谱 说 明
DH-800 智能 PID调节仪
外
形
尺
寸
A 横式160×80×125mm开孔152×76
A/S 竖式80×160×125mm开孔76×152
B 方式 96×96×110 mm 开孔 92×92
C 横式 96×48×110 mm 开孔 92×44
C/S 竖式 48×96×110 mm 开孔 44×92
D 方式 72×72×110 mm 开孔 68×68
F 方式 48×48×110 mm 开孔 44×44
报警输出 B□ B1-1个报警点，B2-2个报警点
控制输出 □ 见“控制输出方式表”
通讯输出
P 微型打印机
R 串行通讯 RS232
S 串行通讯 RS485
变送器配电电源
无馈电输出
V12 带 DC12V馈电输出
V24 带 DC24V馈电输出
供电电源 220VAC 供电
W DC24V 供电
输入信号 Sn 见“输入信号类型表”
3
控制输出方式表
五、操作说明
（一）仪表面板
HA-HA 报警灯 LA-LA 报警灯
OUT-输出指示灯
COM- 通讯指示灯
AT-自整定状态灯
PV-测量值/提示符显示窗